&
h/linictórin da Fdi irnpãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0607, de 03 de maio de 201 6

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 017/2016-DIRGE-MD, datado de
28.04.2016

R ESOL VE

des[igar, a partir de 01.05.20]6, AZ]ZA KAMAL GENENA.
matrícula SIAPE n' 1741592, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, da função de Coordenador do Curso de Engenharia de Alimentos, do Campus
Medianeira, para a qual fora designada pela Portaria n' 21 66, de 07.10.2013.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

c. ã$iiÊégã CANTARELLI
/'' Reitor